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Protokół Nr 7/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 7 luty 2020 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu:  

1. Anna Leżańska    - Wicestarosta  

2. Katarzyna Bilska    - Członek Zarządu Powiatu 

3. Tadeusz Bałchanowski   - Członek Zarządu Powiatu 

4. Adam Ciok     - Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Małgorzata Nosowicz - Sekretarz Powiatu 

 

Pozostali uczestnicy posiedzenia: 

1. Katarzyna Geller     - Naczelnik Wydziału Inwestycji, Mienia  

                                                                             i Obsługi Gospodarczej 

2. Jolanta Jagiełło     – Rzecznik Prasowy 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczyła Wicestarosta – Pani Anna Leżańska. 

Posiedzenie protokołowała: Anna Bugajska – Inspektor. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

odstąpienie od przetargu i zawarcia umowy najmu lokalu użytkowego na okres dłuższy niż 

trzy lata.  

2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:  

a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2020 r.  

b) upoważnienie dyrektora Zespołu Palcówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku- 

Kamiennej do zwalniania rodziców z opłat za posiłki w stołówce zespołu.  
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3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.  

4. Sprawy różne.  

 

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska przedstawiła proponowany porządek 

posiedzenia oraz zapytała o uwagi i wnioski. 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia. 

 

Streszczenie posiedzenia: 

Ad. pkt 1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia 

zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcia umowy najmu lokalu użytkowego na okres 

dłuższy niż trzy lata, (załącznik nr 2) 

Z treścią przedmiotowej uchwały zapoznała zebranych Wicestarosta – Pani Anna 

Leżańska.  

Zarząd Powiatu przyjął projekt uchwały jednogłośnie. 

 

Ad. pkt 2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:  

a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2020 rok, (załącznik nr 3) 

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska przedstawiła powyższą uchwałę i wyjaśniła, że 

proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Umowy Nr 7/2020 z dnia 24 stycznia 2020r z Województwem Świętokrzyskim na 

dofinansowanie kosztów działalności Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej działającej  

w ramach jednostki Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji. Kwota dotacji wynosi 

60.000zł.  

2. Umowy podpisanej z Wojewodą Świętokrzyskim na dofinansowanie wynagrodzenia 

pracownika Starostwa wykonującego zadania z zakresu kwalifikacji wojskowej. Kwota 

dofinasowania wynosi 3.900zł i była zaplanowana na podstawie decyzji Wojewody 

Świętokrzyskiego o przyjętych kwotach dotacji w projekcie ustawy budżetowej. Nie ma 

więc zmian po stronie dochodowej, dokonuje się jedynie zmian pomiędzy paragrafami  

w planie wydatków.  

3. Zespół Szkół Technicznych z dnia 17.01.2020r. w sprawie przeniesienia planu wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami w kwocie 17.939,86zł w celu wypłaty dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego.  
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4. Pisma Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych z dnia 9 stycznia 2020r  

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy rozdziałami w wysokości 670.448zł  

w związku z zakwalifikowaniem wydatków związanych z funkcjonowaniem branżowej 

szkoły specjalnej we właściwej klasyfikacji budżetowej oraz pomiędzy paragrafami kwoty 

5.000zł na zabezpieczenie wydatków związanych ze świadczeniami dla pracowników 

wynikającymi z ustawy o BHP.  

5. Pisma Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 z dnia 27 stycznia 2020r.  

w sprawie przeniesienia planu dodatkowego wynagrodzenia rocznego pomiędzy 

rozdziałami w kwocie 8.980zł.  

6. Pisma Zespołu Szkół Ekonomicznych z dnia 29 stycznia 2020r. w sprawie przeniesienia 

kwoty 6.862,59zł pomiędzy paragrafami na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego.  

Zarząd Powiatu podjął jednogłośnie uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian  

w budżecie powiatu na 2020 rok. 

 

b)upoważnienie dyrektora Zespołu Palcówek Edukacyjno-Wychowawczych  

w Skarżysku- Kamiennej do zwalniania rodziców z opłat za posiłki w stołówce zespołu, 

(załącznik nr 4)  

Uchwałę w przedmiotowej sprawie omówiła Członek Zarządu – Pani Katarzyna 

Bilska. 

W związku z brakiem uwag, Zarząd Powiatu podjął uchwałę jednogłośnie. 

 

Ad. pkt 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.  

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska poinformowała, że 5 lutego br. odbyło 

się posiedzenie Komisji Konkursowej w Otwartych Konkursach Ofert na realizację zadań 

publicznych Powiatu Skarżyskiego w roku 2020 w zakresie kultury, w zakresie kultury 

fizycznej oraz w zakresie ochrony i promocji zdrowia. Pani Katarzyna Bilska wyjaśniła, że do 

oceny merytorycznej zostało dopuszczonych: 

 z zakresu kultury – 16 wniosków (wpłynęło 19 wniosków, z czego Referat ds. Promocji  

z przyczyn formalnych odrzucił 3), 

 z zakresu kultury fizycznej – 21 wniosków (wpłynęło 22 wnioski, z czego Referat ds. 

Promocji z przyczyn formalnych odrzucił 1), 
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 z zakresu ochrony i promocji zdrowia – 5 wniosków (wpłynęło 7 wniosków, z czego 

Referat ds. Promocji z przyczyn formalnych odrzucił 2). 

Następnie Pani Katarzyna Bilska przedstawiła zebranym szczegółową punktację, jak 

również proponowane przez Komisję kwoty dotacji dla poszczególnych zadań  

(załącznik nr 5). 

Zarząd Powiatu zatwierdził zaproponowane kwoty dotacji. 

 

W związku z ogłoszeniem przez Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach naboru 

wniosków przewidzianych do dofinansowania w ramach programu „Razem Bezpieczniej”, 

Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski przedstawił pismo Dyrektora Zarządu 

Dróg Powiatowych (załącznik nr 6) zawierające prośbę o dokonanie wyboru zadań 

rekomendowanych do złożenia wniosku aplikacyjnego. Następnie Pan Tadeusz Bałchanowski 

przedstawił propozycję Zarządu Dróg Powiatowych w zakresie budowy trzech inteligentnych 

przejść dla pieszych z identyfikacją pieszego na drogach powiatu skarżyskiego (ul. Jasna  

w Suchedniowie, ul. Bugaj w Suchedniowie, ul. 1 Maja w Skarżysku-Kamiennej). Ponadto 

dodał, że Gmina Skarżysko Kościelne wystąpiła z wnioskiem o realizację przejść dla pieszych 

w msc. Majków (droga nr 0567T przy Szkole Podstawowej) oraz w Skarżysku Kościelnym 

(rondo ul. Iłżecka – ul. Kolonia – dojście do Szkoły Podstawowej). Na zakończenie Pan 

Tadeusz Bałchanowski dodał, że maksymalne dofinansowanie z budżetu państwa to  

100 tys. zł., stanowiące 80% wartości projektu. 

Zarząd Powiatu zarekomendował do złożenia wniosku aplikacyjnego w ramach 

programu „Razem Bezpieczniej” trzy przejścia dla pieszych: w msc. Majów (droga nr 0567T 

przy Szkole Podstawowej), ul. Bugaj w Suchedniowie i ul. 1 Maja w Skarżysku-Kamiennej. 

 

Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski poinformował, że Dyrektor Zarządu 

Dróg Powiatowych zwrócił się z prośbą o wprowadzenie do budżetu Powiatu Skarżyskiego 

zadania remontowego: 

 „Remont drogi powiatowej nr 0587T Gózd – Psary – Bodzentyn od km 1+700 do km 

4+300” (opracowanie dokumentacji projektowej – 20 000,00 zł.), (załącznik nr 7) 

 „Remont drogi powiatowej nr 0443T Bliżyn – Ubyszów od km 3+235 do km 5+235” 

(opracowanie dokumentacji projektowej 25 000,00 zł.), (załącznik nr 8) 
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oraz zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 34478 na odcinku od 

początku zabudowy do granic administracyjnych powiatu skarżyskiego (aktualizacja 

dokumentacji projektowej – 5 000,00 zł.), (załącznik nr 9) 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie powyższych zadań do budżetu 

Powiatu Skarżyskiego. 

 

Członek Zarządu – Pan Adam Ciok poinformował, że firma FUH „ALEX” zwróciła 

się z prośbą o udostępnienie powierzchni pod automat samosprzedający, na parterze budynku 

Starostwa Powiatowego (pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 10). 

Zarząd Powiatu przekazał pismo do Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi 

Gospodarczej, celem uzgodnienia szczegółów i przygotowania stosownych dokumentów. 

 

Członek Zarządu – Pan Adam Ciok wstrzymał się od głosu, przy podjęciu decyzji  

o współpracy Powiatu Skarżyskiego z mediami w 2020 roku. 

 

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska zaprosiła na posiedzenie Rzecznika 

Prasowego – Panią Jolantę Jagiełło i poprosiła o przedstawienie analizy ofert w zakresie 

współpracy z mediami w 2020 roku.  

Rzecznik Prasowy – Pani Jolanta Jagiełło poinformowała zebranych, że na realizację 

usługi polegającej na przygotowaniu i prowadzeniu Elektronicznej Kolumny Samorządowej 

Powiatu Skarżyskiego w roku 2020 wpłynęły 4 oferty oraz na realizację usługi polegającej na 

przygotowaniu, realizacji i emisji telewizyjnego Magazynu Promocyjno-Informacyjnego 

Samorządu Powiatu wpłynęła 1 oferta (pismo w tej sprawie stanowi załącznik nr 11). 

Po przeprowadzonej analizie, Zarząd Powiatu postanowił wystąpić do portali  

z propozycją zawarcia umowy za kwotę 500 zł. netto. Ponadto Zarząd wyraził zgodę na 

podpisanie umowy na realizację i emisję 6 odcinków Magazynu Promocyjno-Informacyjnego 

Samorządu Powiatu. 

 

Ad. pkt 4. Sprawy różne.  

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska zaprosiła na posiedzenie Naczelnika Wydziału 

Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej – Panią Katarzynę Geller i poprosiła  

o informację na temat montażu klimatyzacji w budynku Starostwa Powiatowego. 
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Naczelnik - Pani Katarzyna Geller wyjaśniła, że zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu  

zostało zlecone przygotowanie dokumentacji technicznej klimatyzacji w budynku Starostwa 

Powiatowego. Do przedstawionego projektu, Wydział IM zgłosił uwagi i zobowiązał 

projektanta do naniesienia zmian. Następnie Pani Katarzyna Geller dodała, że w przyszłym 

tygodniu odbędzie się spotkanie z projektantem.  

Zarząd Powiatu zobowiązał Skarbnika Powiatu do wprowadzenia do budżetu 

powiatu zadania dotyczącego montażu 1-go etapu klimatyzacji (3 i 4 piętro) w budynku 

Starostwa Powiatowego. 

Na tym zakończono posiedzenie. 

       Protokołowała                                                                         Przewodniczący Zarządu 

       Anna Bugajska                                          wz. Anna Leżańska  

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. K. Bilska……………………… 

2. T. Bałchanowski…………….. 

3. A. Ciok……………………….. 

 

Załączników: 11 

 

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu, 

Załącznik nr 2 – uchwała Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

odstąpienie od przetargu i zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego na okres dłuższy niż 

trzy lata, 

Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian  

w budżecie powiatu na 2020 rok, 

Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie upoważnienia dyrektora 

Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej do zwalniania 

rodziców z opłat za posiłki w stołówce zespołu, 

Załącznik nr 5 – protokół Komisji Konkursowej w Otwartych Konkursach Ofert na 

realizację zadań publicznych Powiatu Skarżyskiego w roku 2020 w zakresie kultury,  

w zakresie kultury fizycznej oraz w zakresie ochrony i promocji zdrowia, 

Załącznik nr 6 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 03.02.2020 r., 

Załącznik nr 7 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 03.02.2020 r., 

Załącznik nr 8 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 03.02.2020 r., 
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Załącznik nr 9 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 03.02.2020 r., 

Załącznik nr 10 – pismo FUH „ALEX” z dnia 31.01.2020 r., 

Załącznik nr 11 – pismo Rzecznika Prasowego z dnia 03.02.2020 r. 

 


